
UCHWAŁA Nr 29/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Centralnego Ośrodka Badań, Innowacji i Kształcenia 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 i 13 w zw. z art. 5 pkt 7, 13, 17 i 22 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 20/22/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 2 września 2022 r. w sprawie Centralnego 

Ośrodka Badań, Innowacji i Kształcenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W treści całej uchwały: 

1) wyrazy „dyrektor COBIK” zastępuje się wyrazami „koordynator COBIK”; 

2) wyrazy „zastępca dyrektora” oraz „z-ca dyrektora” zastępuje się wyrazami „zastępca 

koordynatora COBIK”. 

2.  § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Koordynatora COBIK powołuje Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej.” 

3.  W § 4 uchwały: 

1) w ust. 1 wykreśla się pkt 5), 

2) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Do dokumentów dotyczących zobowiązań majątkowych związanych z działalnością 

COBIK stosuje się  ogólne zasady określone w uchwale Nr 44-03-IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej samorządu 

lekarzy.” 

 

§ 2. 

Osoba dotychczas powołana do pełnienia funkcji dyrektora COBIK oraz zastępcy dyrektora COBIK 

będzie pełnić funkcję odpowiednio koordynatora COBIK oraz zastępcy koordynatora COBIK. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do dokonania zmian w uchwale nr 175/23/P-

IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

działania Centralnego Ośrodka Badań Innowacji i Kształcenia Naczelnej Izby Lekarskiej, w celu jej 



 2 

dostosowania do zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


